



K-märkt



Nr 1
Årg 42



Elbilsladdning

Fr.o.m. 1/3 är Eways operatör för Bravidas laddningsnätverk efter en överlåtelse. Avtal och pris är oförändrade. Befintliga användare ska ha fått information om att betalkort behöver registreras på nytt i appen. Nya användare kontaktar vicevärden för att få ladda till medlemspris.



Garageportar

Årlig service är nyligen utförd av Portspecialisten. Av och till lämnas portar öppna. Glömska? Sabotage av portar och bilar har skett vid upprepade tillfällen. Det vill vi med er hjälp komma tillrätta med. Vänligen håll portarna stängda och anmäl eventuella problem till vicevärden!

Vicevärd

Tveka inte att kontakta vicevärden direkt vid akuta händelser (vattenläckage, elfel eller andra situationer, som kräver snabb insats). För övriga ärenden, använd vicevärdstiden, E-post eller SMS.

Fortfarande hyresavier i brevlådan? **Byt gärna till E-faktura, Kivra eller autogiro, så frigörs värdefull tid för vicevärden!**

Lekparken

Lekparksgruppen har presenterat tre attraktiva förslag, men dessvärre är priserna avsevärt högre än vi anser att föreningens ekonomi klarar av. Nedbantade förslag med möjlighet till framtida komplettering samt återbruk av viss utrustning är under framtagande. Vår förhoppning är att kunna ta ett beslut inom kort, så att arbete kan påbörjas. **Finns det möjligen någon i föreningen som är duktig på att ragga sponsorer eller starta en insamling? Med tillskott utifrån skulle en större del av ursprungsförslagen kunna förverkligas.**



Gemensam städdag 20/4

Föreningens gemensamma vårstädning av lekpark, parkeringar, garage och genomfartsvägar är planerad lördag 20/4 kl. 10:00-12:00. Dagen startar som vanligt vid Rosen med avprickning och arbetsfördelning. Efter utförd arbete serveras korb och fika för fortsatt samvaro. Bland deltagande hushåll lottas tre ICA-presentkort ut. Har du förhinder denna dag, gör gärna en insats i förväg! **Containrar för trädgårdsavfall kommer, en vecka innan och en vecka efter, vara uppställda vid Rosen, Dalen och Grenadjärvägen.**



Avfallshantering

Efter årsskiftet har kommunens ansvarar utökats till att även omfatta förpackningsinsamling. Översyn av avfallstaxor pågår och på sikt kommer fastighetsnära insamling av förpackningar erbjudas. Styrelsen ska under året undersöka lämpliga alternativ, avseende kostnad och estetik, för Rosendal.

Genom att sortera och komprimera korrekt hjälps vi åt att hålla nere avfallskostnader!

Inför trädgårdssäsongen påminner vi om möjlighet till hämtning av trädgårdsavfall varannan vecka (890:- för 7 mån). Beställning görs via KEMAB's hemsida!

TV och Bredband

Tankar om att se över TV- och bredbandslösning i föreningen har väckts efter att intressanta förslag om gruppanslutning för bredband och TV inkommit.

Distributionslösningen av kabel-TV via Comhem börjar vara åldersstigen (kostar ca 40:-/mån och lägenhet) och majoriteten av hushållen betalar idag individuella bredbandsabonnemang (>400:-/mån). **Med en gruppanslutning av alla hushåll ser den totala månadskostnaden per lägenhet ut att kunna sänkas med ett par hundra kronor.** Styrelsen jobbar vidare med ärendet.

Valberedning och årsstämma, BRF Rosendal

Valberedningen består för närvarande av Karin Ågren (17C). Förstärkning är önskvärd! Ta kontakt med Karin eller någon i styrelsen om du vill nominera dig själv eller någon annan som valberedare!

Föreningens årsstämma är planerad 5/6. Kallelse och mer information kommer längre fram.

***En trivsam boendemiljö skapas och upprätthålls genom att alla tar ansvar och hjälps åt efter förmåga.
Hoppas vi ses på städdagen!***



Styrelsen BRF Rosendal

